o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova usluga održavanja 

medicinske opreme i usluga servisa medicinske 

opreme-rezervni dijelovi  

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 156.139,89 KM (slovima: 

stotinupedesetšesthiljadastotinutridesetdevet i 89/100 

konvertibilnih maraka) za pokriće troškova usluga 

održavanja medicinske opreme i usluga servisa 

medicinske opreme-rezervni dijelovi u 2025. godini i 

to: 

a) usluge održavanja medicinske opreme: 

Rbr. Predmet nabave Dobavljač Ugovor/ Ponuda Broj i datum računa Iznos u KM

[...]

dvadesetpettisućevetstotinatri i 80/100 konvertibil-nih 

maraka) za nabavku usluga održavanja i servisiranja 

LIS-a, modul transfuzija, laboratorija i mikrobilogija. 

(2) Odobrena sredstva iz stavka (1) ovog članka odnose se 

na 6 (šest) mjesečnih rata po 4.317,30 KM (slovima: 

četirihiljadetristotinesedamnaest i 30/100 konvertibil-

nih maraka) po temelju Ugovora o nabavi usluga, broj: 

30-04-5130/25 od 30.07.2025.godine, zaključenog sa 

„Wizard Health“ d.o.o. Mostar. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz

[...]

U Odluci o odobravanju financijskih sredstava za 

rekonstrukciju i investiciono održavanje („Službene novine 

Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 4/25), u članku 1. riječi: 

„300.000,00 (slovima: tristotinetisuća konvertibilnih 

maraka)“ zamjenjuju se riječima: „190.000,00 (slovima: 

stotinudevedesettisuća konvertibilnih maraka)“. 

Članak 2. 

(Stupanje na snagu) 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u „Službenim novinama Zeničko-dobojskog kantona“. 

Broj: 02-11-18064/25                              P R E M I J E R 

Datum, 03.10.2025.

[...]

25/24 i 12/25), 

sa proračunske pozicije Ministarstva financija “Izvršenje 

sudskih presuda-akcioni plan”, pristupi realizaciji rješenja 

o izvršenju na teret Zeničko-dobojskog kantona kao 

izvršenika, po redosljedu prijema rješenja o izvršenju, u 

iznosu od 14.000.000,00 KM (slovima: 

četrnaestmilionakonvertibilnihmaraka i 00/100 KM), 

sukladno članku 39. stavak (2), članku 138., stavak (5) i (8) 

i članku 167. Zakona o izvršnom postupku (“Službene 

novine F BiH”, broj: 32/03, 52/03, 33/06, 39/06-isp., 39/09, 

74/11-ous., 35/12, 46/16 i 19/25), drugim zakonskim

[...]

o odobravanju sredstava za organiziranje centralne 

manifestacije posvećene obilježavanju dana  

„Dječija nedjelja“ koji će se (su)financirati iz sredstava 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona predviđenih za 

2025.godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 42.310,00 

KM (slovima: četrdesetdvijetisućetristodeset 

konvertibilnih maraka) ustanovama i nevladinim 

organizacijama sa područja Zeničko-dobojskog kantona za 

(su)financiranje programa za organizaciju centralne 

manifestacije posvećene obilježavanju dana „Dječija 

nedjelja“ koji će se financirati iz sredstava Proračuna

[...]

prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i 

vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 99. 

sjednici, održanoj 03.10.2025. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o realiziranju zahtjeva iz prethodnog perioda 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu 4.560,00 KM 

(slovima: četiritisućepetstotinašezdeset konvertibilnih 

maraka) za realiziranje zahtjeva iz 2024. godine koji se nisu 

realizovali zbog administrativnih poteškoća.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2025.